2

	VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KSND TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 316 /QĐ-VKS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 14  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm tài sản công năm 2024

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-VKS ngày 12/8/2024 của Viện trưởng Viện KSND tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm tài sản công năm 2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 14/8/2024 giữa Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Thuận và của Công ty CP chuỗi cung ứng quốc tế HELIOS về việc thương thảo hoàn thiện hợp đồng Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm tài sản công năm 2024;
Căn cứ hồ sơ pháp nhân, năng lực và kinh nghiệm của Công ty CP chuỗi cung ứng quốc tế HELIOS;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chỉ định thầu đơn vị Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm tài sản công năm 2024 với các nội dung chính như sau:
1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu.

2. Tên dự toán: Mua sắm tài sản công năm 2024.

3. Tên nhà thầu tư vấn được chỉ định: Công ty CP chuỗi cung ứng quốc tế HELIOS; địa chỉ số 15
đường 33, Phường Tân Kiểng, Quận 7, TP.HCM.
3. Giá gói thầu: 5.400.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu, bốn trăm ngàn ngàn đồng). Đã bao gồm thuế VAT.
4. Lý do chỉ định thầu : Gói thầu có giá trị nhỏ (dưới 100 triệu đồng)
5. Nguồn vốn thực hiện:  Kinh phí chi thường xuyên  năm 2024.

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

Điều 2. Hội đồng mua sắm tài sản, Nhà thầu được chỉ định chịu trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ nêu trên đúng tiến độ đề ra đạt chất lượng và hiệu quả.

Điều 3. Hội đồng mua sắm tài sản công, Nhà thầu, các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Mọi sự thay đổi phải trình duyệt bổ sung. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành ./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cục 3-VKSTC;

- Lưu: VT, KT.

	VIỆN TRƯỞNG

(đã ký)
Dương Xuân Sơn